SCUOLA

Nuova scuola dell'infanzia presso Parrocchia
San Giovanni nei Boschi
Scuola Media Petteni

Scuola Primaria Don Bosco
Scuola primaria

Scuola primaria

Scuola elementare e media
Scuola primaria

Scuola elementare

Scuola elementare

Scuola elementare

Scuola primaria

Istituto Fantoni

Scuola Primaria

Centro di formazione professionale Enaip
Scuola primaria Manzoni
Scuola primaria Collodi
Scuole elementari Piangaiano
Scuola elementare

Scuola materna Beato Papa Giovanni
Scuola elementare

Istituto comprensivo

Scuola media

Scuola primaria

Polo scolastico

Scuola primaria

Istituto comprensivo

Scuola secondaria

Scuola elementare e media
Campus scolastico Aldo Moro
Scuola elementare

Scuola media

Scuola Primaria Rota fuori
Scuola primaria

Scuola secondaria

Istituto comprensivo E. De Amicis
ISIS Mozzali

Scuola Secondaria

Scuola elementare

Scuola primaria Poscante
Scuola media

COMUNE
Bergamo

Bergamo
Bergamo
Bianzano
Bonate Sotto
Branzi

Caprino Bergamasco

Carvico

Cazzano S. Andrea

Cene
Cividate al Piano
Clusone

Costa Valle Imagna

Dalmine
Dalmine
Dalmine
Endine Gaiano
Entratico
Entratico
Fiorano al Serio
Fontanella
Gandino
Gaverina Terme
Gorno
Locatello
Lovere
Martinengo
Oltre il Colle
Osio Sotto
Parre
Pradalunga
Rota d’'Imagna
Strozza

Terno d’'Isola
Trescore
Treviglio
Verdello

Villa d'Ogna
Zogno
Pradalunga

IMPORTO
80.000

150.000
60.000
10.000
40.000
200.000
40.000
200.000
30.000
20.000
40.000
20.000
100.000
40.000
80.000
150.000
70.000
75.000
75.000
10.000
200.000
25.000
310.000
30.000
20.000
160.000
40.000
200.000
40.000
25.000
40.000
20.000
20.000
40.000
400.000
200.000
40.000
20.000
20.000
25.000



